

Algemene informatie

Aanbesteding: Inspecties- en onderhoud speeltoestellen en (val)ondergronden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 240809

Toelichting:

In de nota ontbreekt nog het antwoord op vraag 28. Deze wordt z.s.m. gepubliceerd.

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 PVE - Pagina 5 van 9- 9.1 Rapportage

Vraag:

Er wordt gevraagd een rapportage te overhandigen, analoog ingebonden 2 st. Als het dan gaat over duurzame bedrijfsvoeringen waaronder het verminderen van onnodig gebruik van papier terwijl alle benodigde rapportages digitaal en up-to-date beschikbaar zijn op ieder gewenst moment. Kan dit punt worden heroverwogen?

Antwoord:

"Analoog ingebonden komt te vervallen in het PvE moeten de rapportages digitaal worden aangeleverd ter acceptatie bij de directie, in pdf formaat. PVE wordt aangepast."

Percelen: P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (val)dempende)ondergronden

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Pagina 21 van 28 Groep B. Werktuigen middel.

Vraag:

Als een inschrijver inschrijft voor perceel 1 zal het niet voorkomen dat hij tijdens de uitvoering van zijn werkzaamheden gebruik maakt van deze categorie, in hoeverre is het dan relevant om in Groep B bij inschrijvers op perceel 1 een score toe te kennen?

Antwoord:

Het kan voorkomen dat categorie B voorkomt bij perceel 1.

Percelen: P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (val)dempende)ondergronden

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Groep A. Lichte bedrijfsauto's.

Vraag:

Is het juist dat alleen bij de inzet van deze voertuigcategorie met zero emissie punten worden toegekend aan de inschrijver en niet bij de inzet van personenwagens met zero emissie?

Antwoord:

"Onjuist. Personenwagens vallen ook onder cat. A.

"

Percelen:

P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (valdempende)ondergronden

Beantwoord op:

14 okt. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Emissieloos

Vraag:

Pagina 20 van 28. Buiten de milieuzone kan gebruik gemaakt worden van voertuigen met een verbrandingsmotor, inschrijvers die actief bezig zijn met het verminderen van de co2 uitstoot in hun bedrijfsvoering maken gebruik van HVO brandstoffen, kan de gemeente Utrecht overwegen om dit ook mee te nemen in de punten waardering?

Antwoord:

Nee

Percelen:

P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (valdempende)ondergronden

Beantwoord op:

14 okt. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Perceel 4 Bestek

Vraag:

Bestekspost 771060: Dient in de prijs het aanvragen van een vergunning opgenomen te zijn of wordt dit door de gemeente verzorgt?

Antwoord:

"In Perceel 4 is bestekspostnr. 771060 Toepassen omleidingsroutes. Het betreft het toepassen van verkeersmaatregelen ten behoeve van de

uitvoering waarvoor de opdrachtgever goedkeuring heeft verleend in het Verkeersplan. Een vergunning aanvraag is hierdoor niet relevant. "

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Bestekspost 720010: Kunt u aangeven hoeveel speelplekken of locatie van toepassing zijn per hoeveelheids resultaatsverplichting?

Antwoord:

"In Perceel 4 is bestekspostnr. 720010 Aanleveren opleverdossier /revisiegegevens
Uitgaan van 232 locaties (zie ook bestekspostnr. 100030)"

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Bestekspost 514050: In deze post heeft u het over (Gebonden) rubbersnippers en doorgroeimatten. Deze twee producten zijn niet gecombineerd beschikbaar en is daarmee niet afprijsbaar. Welke type materiaal bedoelt u hier eigenlijk? Heeft u hier productspecificaties van?

Antwoord:

"In perceel 4 is bestekspostnr. 514050 Vervangen (gebonden) rubbersnippers.
Wordt het verwijderen van het pasmaken van de doorgroeimatten in deze bestekspost verwijderd."

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Bestekspost 253030: Wij begrijpen deze bestekspost niet helemaal. Een valdempende ondergrond van rubbermulch is een gebonden vloer welke na aanleg niet aangevuld kan worden zoals omschreven in deze bestekspost. Een gietvloer van RubberMulch wordt aangelegd per m2 en niet per m3. Wat verwacht is van ons met deze bestekspost?

Antwoord:

"In perceel 4 is bestekspostnr. 253030 Aanvullen valdempende ondergrond Rubbermulch. De eenheid wordt aangepast naar m2. Uitgaan van een oppervlakte resultaatverplichting 100 m2 met een dikte van 100 mm geeft een te leveren hoeveelheid van 10 m3.

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Hoofdstuk 253: In diverse posten geeft u aan dat er gebruik gemaakt dient te worden van gerecyclede banden verkrijgbaar in diverse kleuren. Bij het gebruik van gecoate gerecyclede banden is de kans zeer groot dat er PAKS materialen aanwezig zijn in de vloer. Volgens wetgeving is dit niet toegestaan op speel gerelateerde locatie en dient er dan gekozen te worden voor eventueel een EPDM-materiaal. Graag dit aanpassen in de aanbesteding.

Antwoord:

"In perceel 4 is hoofdstuk 253 Aanbrengen valondergronden Rubbermulch. Bij de besteksposten 253010, 253030 en 253060 vervalt rubber afkomstig van gerecyclede banden. Dit wordt vervangen door EPDM.
"

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Hoofdstuk 253: Voor het aanbrengen (post 253010) en vervangen (post 253060) geeft u aan dat de dikte afhankelijk is van valhoogte. Dit is niet af te prijzen in één bestekspost gezien de valdempende waarde verschilt tussen de 60cm en 300cm en de benodigde pakketdikte kan variëren van 50mm tot 120mm. Graag hiervoor een staffel toepassen op basis van 3 of 4 categorieën valdemping.

Antwoord:

Wij zullen de besteksposten 253010 en 253060 in hoofdstuk 253 staffelen in een valhoogte tot 1,50 m1, tot 2.00 m1, tot 2,50 m1 en tot 3,00 m1.

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Bestekspost 252040: Kunt u aangeven welke valdempende waarde de dempingsplaat dient te hebben?

Antwoord:

Wij zullen de bestekspost 252040 in hoofdstuk 252 staffelen in een valhoogte tot 1,50 m1, tot 2.00 m1, tot 2,50 m1 en tot 3,00 m1.

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Hoofdstuk 252: U geeft aan dat er 10 kg/m2 infill toegepast moet worden bij nieuwe kunstgrasvelden. Dit is te weinig om een goede kunstgrasmat te kunnen realiseren en adviseren u om dit aan te passen naar 25 kg/m2.

Antwoord:

"In perceel 4 is hoofdstuk 252 Aanbrengen valdempende ondergrond Kunstgras

In de onderliggende besteksposten de tekst ""Infill 10 kg/m2"" wijzigen in ""Infill 25 kg/m2""

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Bestekspost 251030: In deze bestekspost geeft u aan dat de rubbertegels 500x500x65mm dient te zijn voor een valwaarde tussen de 2000/3000mm. Een rubbertegels geeft voldoende valdemping tot ca. 2100mm. Om 3000mm valwaarde te kunnen krijgen zijn tegels nodig met een dikte van ca. 100mm. Welke dikte dienen wij aan te houden voor onze prijsvorming?

Antwoord:

"In perceel 4 is bestekspostnr. 251030 Aanbrengen valdempende ondergrond - tegels. Een tegeldikte 100 mm geeft voldoende valdemping tot 3,0 m. Voor de prijsvorming dient u dikte 100 mm aan te houden Bestekspost zal worden aangepast "

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Bestekspost 251010: Kunt u aangeven of de rubbertegels uitgevoerd moeten worden in volledig EPDM uitgevoerde rubbertegels, een rubbertegels met EPDM-toplaag en SBR onderlaag of een volledig uitgevoerde SBR-rubbertegels?

Antwoord:

"In perceel 4 is bestekspostnr. 251010 Aanbrengen valdempende ondergrond - tegels. Inschrijver dient uit te gaan van een volledig uitgevoerde SBR-rubbertegels. Bestekspost zal worden aangepast "

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden,

gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en
herstel van schades
Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:
Bestekspost 251010 en 232020: Kunt u aangeven welke kleur rubbertegels
aangehouden moeten worden?

Antwoord:
"In perceel 4 is bestekspostnr. 251010 Aanbrengen valdempende ondergrond
- tegels (rubbertegels) en is bestekspostnr. 232020 Afwerken zandbed voor
de aan te brengen verhardingslaag (oa. kunstgrasveld).
Voor de prijsvorming dient u uit te gaan van zwart gerecycled rubber tegel.
Bestekspost zal worden aangepast."

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden,
gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en
herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:
Bestekspost 241040: Dient de onderbouw betontegels en zand verwijderd te
worden onder deze bestekspost? Zo ja, kunt u aangeven welke laagdikte
zand wij aan moeten houden?

Antwoord:
"U dient alleen de valdempende ondergrond - vloeren te verwijderen
De betontegels en het zand blijven zitten.
Bestekspost 241040 zal worden aangepast."

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden,
gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en
herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Bestekspost 241030: Dient de onderbouw van zand verwijderd te worden onder deze bestekspost? Zo ja, kunt u aangeven welke laagdikte zand wij aan moeten houden?

Antwoord:

"U dient alleen de valdempende ondergrond - vloeren te verwijderen. De betontegels en het zand blijven zitten. Bestekspost 241030 zal worden aangepast."

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Hoofdstuk 22: zijn de afgegeven hoeveelheidsresultaatsverplichting het aantal wat per onderhoudsbeurt uitgevoerd moet worden, het aantal per contractjaar of het aantal voor 4 contractjaren?

Antwoord:

"In perceel 4 is hoofdstuk 22 Werkzaamheden aan kunstgras. De hoeveelheid resultaatsverplichting van de onderliggende besteksposten betreft de hoeveelheid in de eerste 2 contractjaren. "

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Hoofdstuk 11 en 13: zijn de afgegeven hoeveelheidsresultaatsverplichting het aantal wat per onderhoudsbeurt uitgevoerd moet worden, het aantal per contractjaar of het aantal voor 4 contractjaren?

Antwoord:

"In perceel 4 is hoofdstuk 11 Regulier onderhoud aan graskanten en hoofdstuk 13 Onderhoud aan rubber tegel (val)ondergronden. De hoeveelheid resultaatsverplichting van de onderliggende bestekspost(en)

betreft de hoeveelheid in de eerste 2 contractjaren. "

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Bestekspost 100030: Betreft het aantal benoemde locaties van 232 stuks het aantal voor 2 contractjaren?

Antwoord:

"In perceel 4 is bestekspostnr. 100030 Rapportage werkzaamheden kunstgras.

De hoeveelheid resultaatsverplichting van de bestekspost betreft de hoeveelheid in de eerste 2 contractjaren. "

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Perceel 4 Bestek

Vraag:

Bestekspost nummer 100010: kunt u aangeven hoeveel locatie van toepassing zijn op deze bestekspost? Betreft dit 1 speelplek per opnamen of meerdere speelplekken?

Antwoord:

"In perceel 4 is bestekspostnr. 100010 Opname en rapportage objecten. De bestekspost betreft een opname en rapportage van alle 232 st locaties kunstgrasvelden, voorafgaand aan de onderhoudswerkzaamheden en na afloop van de onderhoudswerkzaamheden. Dit vind jaarlijks plaats, in de eerste 2 contractjaren geeft dit een hoeveelheid resultaatsverplichting 4 (rondes)"

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Offerteaanvraag irt bestek p4

Vraag:

In het document offerteaanvraag geeft u aan dat de ingangsdatum van het contract 6 januari 2025 is en in het bestek 1 januari 2025. Welke datum is van toepassing?

Antwoord:

Ingangsdatum 1 januari 2025 offerte aanvragen aanpassen

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Opgave Referentieopdrachten

Vraag:

In reactie op de gestelde eis inzake de referentieopdrachten voor perceel 2, zouden wij graag de volgende vraag voorleggen:

Aangezien het aantal aanbestedingen specifiek gericht op raamcontracten voor het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand beperkt is, verzoeken wij om de mogelijkheid om één referentie aan te leveren die is uitgevoerd in opdracht van een aanbestedende dienst (overheidsinstantie) conform de Aanbestedingswet 2012, en één referentie die is uitgevoerd in opdracht van een overheidsinstantie in het kader van een meerjarige overeenkomst. Op deze manier kunnen wij onze ervaring met vergelijkbare werkzaamheden aantonen, uitgevoerd onder langdurige en structurele samenwerkingen, ook al betrof het geen formeel raamcontract.

Wij zijn ervan overtuigd dat beide referenties een afdoende bewijs zullen leveren van onze competentie in het onderhoud en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand, evenals onze ervaring in het werken voor overheidsinstanties.

Antwoord:

Voor Kerncompetentie perceel 2: Ervaring met het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand, hoeft maar een (1) referentieopdracht gebruikt/aangetoond te worden.

Percelen: P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
24

Onderwerp:
4.2 Geschiktheidseisen

Vraag:

U vraagt onder 4.2.2. Veiligheid de beschikking over veiligheidszorgcertificaat VCA**. Voor perceel 1 worden dienstverlenende werkzaamheden verricht. Kunt u toelichten of en waarom deze certificeringseis geldt voor perceel 1?

Antwoord:

"Perceel 1 betreft het Programma van eisen voor veiligheidinspecties speeltoestellen en (valdempende)ondergronden. Tot het uitvoeren van een routinematige visuele- en functionele inspectie wordt tevens gerekend het waarschuwen van de directie voor elke omstandigheid in de directe omgeving van een speeltoestel of speellocatie die gevaar kan opleveren voor de veiligheid of de volksgezondheid. Om dit goed te kunnen interpreteren geldt de certificeringseis VCA**."

Percelen: P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (valdempende)ondergronden

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
25

Onderwerp:
hoeveelheden

Vraag:

Lezen wij het goed dat alle genoemde hoeveelheid resultaatsverplichtingen de totale fictieve hoeveelheid is voor 2 jaar

Antwoord:

De genoemde hoeveelheid resultaatsverplichting is voor de eerste 2 contractjaren.

Percelen: P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
26

Onderwerp:
rsx bestand

Vraag:

- Kan er een rsx bestand worden aangeleverd

Antwoord:

Een rsx-bestand zal na de 2e Nota van inlichtingen worden aangeleverd

Percelen:

P2 Het reinigen en aanvullen van
zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en
aanvullen

Beantwoord op:

14 okt. 2024

Ref.nr.
27

Onderwerp:
podt 100010

Vraag:

Post 100010

- Interpreteren wij dit goed als onderstaande

De opdrachtgever gaat samen met de opdrachtnemer (01.21.05) alle
speelplekken langs

Om de werkzaamheden op te nemen en de opdrachtnemer stelt ter
goedkeuring een hoeveelheden staat op

In de offerte aanvraag staat echter op blz. 6/28 uitgangspunten
deelopdrachten

Dat de opdrachtgever de gegevens aanlevert naar aanleiding van de
uitgevoerde inspecties

Bovenstaande is tegenstrijdig ..hoe gaat dit in de praktijk uitgevoerd worden

- De vermelde fictieve hoeveelheid 4 zijn dit 4 deelopdrachten ?? 4 locaties
??

Antwoord:

" Zie antwoord bij vraag 21

Percelen:

P2 Het reinigen en aanvullen van
zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en
aanvullen

Beantwoord op:

14 okt. 2024

Ref.nr.
29

Onderwerp:
post 221030

Vraag:

221030

- Wat zijn de specificaties van het te leveren boomschors

Antwoord:

"In perceel 3 is bestekspostnr. 221030 Leveren boomschors.

Boomschors denneschors met fractiegrootte 20 - 80 mm

Bestekspost wordt aangepast"

Percelen: P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

30

Onderwerp:

post 221040

Vraag:

221040

- Wat zijn de specificaties van het te leveren dekowood

Antwoord:

"In perceel 3 is bestekspostnr. 221040 Leveren dekowood.

Product info Dekowood

Productgewicht ca. 180 kg/m³ (los droog Dekowood) en ca. 270 kg/m³ (na inwateren en inklink)

Lengte houtvezel 00 - 80 mm.

Dikte houtvezel 00 - 18 mm.

< 2% van het volume kan afwijken van bovenstaande lengte afmetingen.

Dekowood speelbodem bevat minimaal 3% tot maximaal 8% fijne fractie 00-10 mm; Hiermee is rekening gehouden met betrekking tot de inklink na aanleg (15 - 20%). Bestekspost wordt aangepast"

Percelen: P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

31

Onderwerp:

4) Programma van Eisen – Uitvoeren inspecties

Vraag:

U geeft aan dat naast het 4x uitvoeren van inspecties ook gewenst is om prioritering van herstelwerkzaamheden en raming van de kosten van herstelwerkzaamheden te ontvangen.

Kunt u specificeren wat u hiermee bedoelt? Dit omdat onderhoud en herstel van schades aan speeltoestellen als zodanig onder perceel 6 is opgenomen?

Antwoord:

De maatregelen lijst uit de inspecties dient te worden afgeprijsd

Percelen: P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (val)dempende)ondergronden

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

32

Onderwerp:

Kerncompetentie perceel 1: Ervaring met het schouwen en inspecteren van speeltoestellen en (val)ondergronden

Vraag:

"U toont deze competentie aan door één (1) referentieopdracht te overleggen waarin u, voor tenminste 100 schouwen en/of inspecties op speeltoestellen en (val)ondergronden heeft uitgevoerd, die vallen onder NEN-EN 1176, NEN-EN 1177, NEN-EN 14974:2019, NEN-EN 16630 en NEN-EN 16899 en het Warenwetbesluit attractie- en speeltoestellen 2023 (WAS 2023)"

Kunt u nader specificeren wat u bedoelt met tenminste 100 schouwen?
Bedoelt u misschien het bezoeken van tenminste 100 locaties voor inspectie van speeltoestellen en (val)ondergronden?

Antwoord:

Dat klopt.

Percelen: P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (val)dempende)ondergronden

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

33

Onderwerp:

5.2.1 Gunningscriterium 1 voor perceel 1: Plan van aanpak - Te verstrekken gegevens:

Vraag:

In het gunningscriterium staat de volgende zin: Op dit gebied meer worden meegenomen is meerwaarde.

Kunt u toelichten wat u hier bedoelt?

Antwoord:

De zin "Op dit gebied meer worden meegenomen is meerwaarde" wordt vervangen door: Uw plan wordt beter beoordeeld indien u meer aspecten opneemt in uw plan van aanpak.

Percelen: P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en

Beantwoord op: (valdempende)ondergronden
14 okt. 2024

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Rectificatie aanbesteding

Vraag:

Kunt u aangeven wat de aanleiding is voor het verlengen van de sluitingstermijn ná (t.w. 11.06 uur) de gestelde deadline voor het indienen van vragen van NvI van maandag 7 oktober as. 09.00 uur?

Antwoord:

De planning op Tendered is in overeenstemming gebracht met de planning in de offerteaanvraag.

Percelen: P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (valdempende)ondergronden

Beantwoord op: 14 okt. 2024